
GSPublisherVersion 0.82.100.100

19
 4

70
2 

50
0

1 
20

0
24

 6
00

6 960

L 80

LEGENDA
       HRANICE POZEMKŮ PODLE KN
OBJEKTY V AREÁLU NOVĚ PŘIPOJOVANÉ

PŘIPOJOVANÝ STÁVAJÍCÍ OBJEKT

       Vodohospodářská společnost Sokolov - vodovodní řad - L80

       Nová vodovodní přípojka rPE 32x4,4 mm
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ZODP. PROJEKTANT: VYPRACOVAL: INVESTOR: OTISK RAZÍTKA:

ZPRACOVATEL DOKUMENTACE:

Francouzská č. p. 149, 345 62  Holýšov

STAVBA:

MÍSTO STAVBY:

STUPEŇ PD:

FORMÁT: 1xA4

DATUM ZPRACOVÁNÍ:

DATUM ZMĚNY:

NÁZEV: MĚŘÍTKO: Č. VÝKRESU: Č. PARE:

MarƟn Polák, ČKAIT: 0202087 
Francouzská 149,
345 62  Holýšov

Francouzská 149,
345 62  Holýšov

15.10.2020

-

Václav Šperl Západočeské muzeum v Plzni,
příspěvková organizace
Kopeckého sady 357/2
Vnitřní Město
301 00 Plzeň

ÚS

parc. č. st. 627/2, 1844/1, 1823/4, 2888/1, 1849/1
v katastrálním území Rokycany

PŘÍPOJKA VODY Č.P. 626
STAVBA OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

(Mládežníků, Rokycany)

Katastrální situační výkres C.21:400


